Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenach

Am Dienstag, dem 03.01.2017, findet die 55. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
um 17:00 Uhr, im Konferenzraum 122, 1. OG, Verwaltungsgebaude, Markt 2 mit folgender
Tagesordnung statt:

I. Offentlicher Teil

1)
2)

3)
4)

S)
6)

Eréffnung und BegriRung

Genehmigung der Niederschrift Uber die 53. Sitzung am 06. Dezember 2016 -
offentlicher Teil

Genehmigung der Niederschrift Gber die 54. Sitzung am 20. Dezember 2016 -
offentliche Sitzung

Einrichtung einer Arbeitsgruppe zur Prifung und Verhandlung des Mietvertrages
,Parkhaus Tor zur Stadt"

Mitteilungen der Oberbirgermeisterin

Sonstiges

Il. Nichtoffentlicher Teil

Protokollbestatigungen
Vertragsangelegenheit
Gesellschaftsangelegenheit

gez. Katja Wolf
Oberburgermeisterin
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